[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «02» 09.  2013 г.                                                                             №  451-п.

Об утверждении размера стоимости

услуг по содержанию 1 единицы

безнадзорных сельскохозяйственных

 животных в сутки в пункте временного

 содержания на 2013 год

В целях исполнения законодательства в сфере оказания услуг населению, руководствуясь статьями 230, 232 Гражданского кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов города Сорска № 588 от 23.08.2011 года «Об утверждении Правил содержания сельскохозяйственных животных птиц и пушных зверей на территории муниципального образования город Сорск», постановлением администрации города Сорска № 371-п от  17.07.2013 года  «О порядке размещения безнадзорных сельскохозяйственных животных в пункте временного содержания», согласно ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 27  Устава муниципального образования г. Сорск, администрация города Сорска
П О С Т А Н О В Л ЯЕТ:

1.Утвердить размер стоимости  услуг по содержанию 1 единицы безнадзорных сельскохозяйственных животных в сутки в пункте временного содержания на 2013 год, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информации.

3.Опубликовать данное постановление в газете «Сорский молибден» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования г.Сорска.
Глава города  Сорска                                                                А.А.Жуков

Приложение №1
к постановлению администрации города Сорска Республики Хакасия

от «02» 09. 2013г. № 451-п
Размер стоимости услуг по содержанию 1 единицы безнадзорных сельскозяйственных животных в сутки в пункте временного содержания на 2013 год

	Наименование животного
	Ед. изм.
	Стоимость содержания единицы в сутки

	1. Коровы
	руб.
	600,0

	2. Лошади
	руб.
	500,0

	3. Овцы
	руб.
	250,0

	4. Козы
	руб.
	250,0

Заместитель главы

города Сорска                                                                                      В.Р. Михеев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА